
Job - Rocket - Twoja Kariera:
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Technik obsługi klienta m/k/d
(107)

 Standort: Adendorf, Kreis Lüneburg  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje Zadania:

Wykonywanie prac konserwacyjnych i naprawczych systemów i urządzeń elektrycznych
urządzenia
Analiza usterek i rozwiązywanie problemów w przypadku problemów technicznych
Instalacja i uruchomienie systemów elektrycznych
Doradztwo i wsparcie naszych klientów na miejscu
Dokumentacja przeprowadzonych prac

Nasz Klient oferuje:

Zróżnicowana praca w dynamicznej firmie
Możliwości szkoleniowe pozwalające na dalszy rozwój umiejętności
Atrakcyjne wynagrodzenie i świadczenia socjalne
Samochód służbowy do użytku służbowego
Firmowy program emerytalny

Twoj Profil jako Technik obslugi Klienta:

Ukończone szkolenie jako technik elektronik lub porównywalne kwalifikacje
Doświadczenie w obsłudze klienta lub konserwacji systemów elektrycznych
Dobra znajomość diagnostyki usterek i rozwiązywania problemów
Wymagane prawo jazdy klasy B
Umiejętność pracy w zespole i silne umiejętności komunikacyjne

Kontakt:

Jürgen Oldag

040-59 36 127-410
0172-528 77 85

j.oldag@job-rocket.de



www.job-rocket.de

Job Rocket, Bredowstrasse 10, 22113 Hamburg

Impressum

https://admin.prosoft.app/platzhalter-impressum

	Technik obsługi klienta m/k/d

